ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в решение

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 26.01.2022 № 4 «О

направлении предложения о передаче

движимого имущества муниципальной

собственности города Нижнего

Новгорода, являющегося транспортным

средством, в муниципальную

собственность Городецкого

муниципального района Нижегородской

области»

В  соответствии   с   Федеральным   законом   от   6   октября   2003   года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, на

основании обращения администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.01.2022 № 4 «О направлении предложения о передаче движимого имущества

муниципальной собственности города Нижнего Новгорода, являющегося

транспортным средством, в муниципальную собственность Городецкого

муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. В названии слова «в муниципальную собственность Городецкого

муниципального района Нижегородской области» заменить словами «в

муниципальную собственность городского поселения город Городец

Городецкого муниципального района Нижегородской области».

 29.04.2022  № 75

2

1.2. В пункте 1 слова «в муниципальную собственность Городецкого

муниципального района Нижегородской области» заменить словами «в

муниципальную собственность городского поселения город Городец

Городецкого муниципального района Нижегородской области».

2. Администрации города Нижнего Новгорода направить настоящее

решение в администрацию Городецкого муниципального района

Нижегородской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев